
ZARZĄDZENIE Nr 70/2019 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr 111/25/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na 
rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, l a , 2 , 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 382.331,86 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 375.426,86 zł wg załącznika Nr l a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.407.099,13 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 382.331,86 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 375.426,86 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.407.099,13 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.477.709,27 zł, z tego: 
1) bieżące 17.022.683,24 zł, 
2) majątkowe 455.026,03 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.268.192,58 zł, z tego: 
1) bieżące 16.979.202,22 zł, 
2) majątkowe 2.288.990,36 zł. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 1 -

§ 2 . 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 70/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 11 października 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01095 - Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 275.399,86 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. Powyższe środki 
przeznaczone będą na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w II terminie 
płatniczym 2019 r. 

W dziale 750 rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przesuwa 
się środki między paragrafami. 

Dział 751 rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
0 kwotę 19.250,00 zł zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 04.10.2019 r. Powyższe 
środki przeznaczone zostaną na diety dla członków komisji wyborczych. W danym rozdziale przesuwa się 
również środki między paragrafami po stronie wydatków. 

Dział 801 rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów ćwiczeniowych zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 25,00 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

Dział 852 rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe zwiększa się po stronie dochodów 
1 wydatków o kwotę 62,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych dodatków 
energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania w wysokości 2%. 

Dział 852 rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 6.905,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu". 

Dział 855 rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze zwiększa się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 
o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Dział 855 rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się po 
stronie dochodów i wydatków o kwotę 690,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 



ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

nigr Milena Rybarczyk 


